Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 10 nov. 2014.

PORTARIA STJ/GDG N. 1085 DE 10 DE NOVEMBRO DE 2014.

Designação de gerentes do projeto
Gestão de Compras e Contratação.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL

DE JUSTIÇA, usando da atribuição conferida pelo art. 2º, § 1º, da Resolução STJ n.
18 de 6 de agosto de 2012 e tendo em vista o que consta no processo STJ
5.782/2011,

RESOLVE:

Art. 1º Designa o servidor Inaldo de Vasconcelos Soares, matrícula

S064232, como gerente titular do projeto Gestão de Compras e Contratação e a
servidora Rahchel Bremgartner Alencar, matrícula S021312, como gerente
substituta.

Art. 2º Fica revogada a Portaria GDG n. 784 de 3 de outubro de

2013.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Miguel Augusto Fonseca de Campos

REVOGADO
Revogado pela Portaria SAD n. 271 de 31 de março de 2015

souzam
Sublinhado

souzam
Sublinhado

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/66109
http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/66109
http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/89483